第110号議案

指定管理者の指定の件(神戸市立甲南山手駅前自転車駐車場ほか)

次のとおり地方自治法(昭和22年法律第67号)第244条の2第3項に規定する 指定管理者を指定する。

令和3年2月18日提出

神戸市長 久 元 喜 造

公の施設の名称	指定管理者	指定期間
神戸市立甲南山	神戸市中央区三宮町1丁目9番1号	令和3年4月
手駅前自転車駐	阪神ステーションネット・アーキエム	1日から令和
車場	ズ共同事業体	8年3月31日
神戸市立摂津本	代表者 株式会社阪神ステーショ	まで
山駅前自転車駐	ンネット	
車場	代表取締役 鳥居 祐典	
神戸市立JR住	神戸市東灘区住吉東町5丁目2番2号	
吉駅前自転車駐	ビュータワー住吉館104	
車場	特定非営利活動法人コミュニティ・サ	
	ポートセンター神戸	
	理事 中村 順子	
神戸市立岡本駅	神戸市中央区三宮町1丁目9番1号	
前自転車駐車場	阪神ステーションネット・アーキエム	
神戸市立深江駅	ズ共同事業体	
前自転車駐車場	代表者 株式会社阪神ステーショ	
神戸市立青木駅	ンネット	
前自転車駐車場	代表取締役 鳥居 祐典	
神戸市立魚崎駅		
前自転車駐車場		
神戸市立阪神御	神戸市東灘区御影本町6丁目15番17号	
 影駅前自転車駐	 特定非営利活動法人東灘地域助け合い	

車場	ネットワーク	
	理事 村山 メイ子	
神戸市立阪急御	神戸市中央区三宮町1丁目9番1号	
影駅前自転車駐	阪神ステーションネット・アーキエム	
車場	ズ共同事業体	
神戸市立六甲道	代表者 株式会社阪神ステーショ	
駅前自転車駐車	ンネット	
場	代表取締役 鳥居 祐典	
神戸市立六甲駅		
前自転車駐車場		
神戸市立新在家		
駅前自転車駐車		
場		
神戸市立大石駅		
前自転車駐車場		
神戸市立王子公		
園駅前自転車駐		
車場		
神戸市立灘駅前		
自転車駐車場		
神戸市立阪急春	神戸市中央区三宮町1丁目9番1号	
日野道駅前自転	アーキエムズ・阪神ステーションネッ	
車駐車場	ト・フジカ共同事業体	
神戸市立三宮駅	代表者 株式会社アーキエムズ	
前自転車駐車場	代表取締役 村田 雅明	
神戸市立元町駅		
前自転車駐車場		
神戸市立神戸駅		
前自転車駐車場		

1	1
神戸市立高速神	
戸駅前自転車駐	
車場	
神戸市立湊川駅	
前自転車駐車場	
神戸市立新開地	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立和田岬	神戸市中央区海岸通6番地
駅前自転車駐車	国際ライフパートナー株式会社
場	代表取締役 荒谷 明彦
神戸市立山の街	神戸市中央区三宮町1丁目9番1号
駅前自転車駐車	アーキエムズ・阪神ステーションネッ
場	ト・フジカ共同事業体
神戸市立北鈴蘭	代表者 株式会社アーキエムズ
台駅前自転車駐	代表取締役 村田 雅明
車場	
神戸市立鈴蘭台	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立西鈴蘭	
台駅前自転車駐	
車場	
神戸市立田尾寺	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立神鉄道	
場駅前自転車駐	
車場	

 神戸市立岡場駅	
前自転車駐車場	

神戸市立高速長	東京都中央区日本橋小網町7番2号
田駅前自転車駐	サイカパーキング株式会社
車場	代表取締役 森井 清
神戸市立西代駅	
前自転車駐車場	
神戸市立新長田	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立鷹取駅	神戸市長田区海運町3丁目6番2号
前自転車駐車場	野田北部自治連合会
	代表者 橋詰 義郎
神戸市立名谷駅	東京都中央区日本橋小網町7番2号
前自転車駐車場	サイカパーキング株式会社
神戸市立妙法寺	代表取締役 森井 清
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立須磨海	
浜公園駅前自転	
車駐車場	
神戸市立須磨駅	
前自転車駐車場	
神戸市立塩屋駅	神戸市垂水区塩屋町字南谷876番地の23
前自転車駐車場	特定非営利活動法人輝しおや
	理事 小野 愛子
神戸市立滝の茶	大阪市北区曽根崎新地2丁目5番3号
屋駅前自転車駐	株式会社駐輪サービス
車場	代表取締役 白井 和夫

1	1
神戸市立垂水駅	
前自転車駐車場	
神戸市立くがの	
自転車駐車場	
神戸市立舞子駅	
前自転車駐車場	
神戸市立西舞子	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立学園都	
市駅前自転車駐	
車場	
神戸市立伊川谷	
駅前自転車駐車	
場	
神戸市立西神南	神戸市西区井吹台東町1丁目21番地の
駅前自転車駐車	6
場	特定非営利活動法人ニューいぶき
	理事 坂本 津留代
神戸市立西神中	神戸市西区竹の台3丁目17番地の73
央駅前自転車駐	特定非営利活動法人たけのコム
車場	理事 西田 圭一
神戸市立木幡駅	大阪市北区曽根崎新地2丁目5番3号
前自転車駐車場	株式会社駐輪サービス
神戸市立栄駅前	代表取締役 白井 和夫
自転車駐車場	

理由

神戸市立甲南山手駅前自転車駐車場等の指定管理者の指定をするに当たり、議

会の議決を経る必要があるため。